
   
   

 
 
UCHWAŁA NR VI/58/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu                            
na rok 2015  

  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. 
poz. 532) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób: 

 
                     (w zł) 

 
DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł                              1 475 000 
 
§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu                1 025 559                           

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600          1 025 559               1 475 000            

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                       13 000  
 
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 5 806 
 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 144 897 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,  z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625                                                 19 064 

 RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                      182 767    
OGÓŁEM DOCHODY                                   1 208 326                 1 475 000 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                      266 674 

    
 
    (w zł)      
  WYDATKI 
 
 Zwiększenia Zmniejszenia 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
- wydatki bieżące                                                 2 400  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych   2 400             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 020                           2 400                                                 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe  24 940  449 441  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    24 940                      449 441                    

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                        24 940                      449 441                        

 



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami (zadania własne) 
- wydatki bieżące                                                                               24 940  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                            24 940           

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                                                          24 940                        

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                           10 000                      10 000                   
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     10 000                      10 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                         10 000                      10 000                        

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki majątkowe                   38 583                     
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     38 583  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                         38 583                       

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
- wydatki majątkowe  127 511                    
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 511                    
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   127 511                   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                       127 511                                         

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
- wydatki bieżące                                             15 290  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych               13 000   
- dotacje na zadania bieżące                            2 290                   
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                                                            1 419              
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące                                                  1 419              
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 



- wydatki bieżące                                                 402 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                    402                                                                                       

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                        15 692                  1 419                         

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące  1 000                   1 000 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych 1 000 
- dotacje na zadania bieżące                       1 000     

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 921                           1 000                   1 000                        

 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
- wydatki bieżące  2 000                   2 000 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych 2 000 
- dotacje na zadania bieżące                       2 000                                                                                     

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 926                          2 000                   2 000                                                 

OGÓŁEM WYDATKI                                    222 126               488 800    
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                             266 674                 

 
 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015  polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

 § 3.1. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  
z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  polegającą na: 
1) zwiększeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „e- Szpital- kompleksowa 
informatyzacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 851, 
rozdziale 85111 o kwotę 127 511 tj. do kwoty  1 687 489 zł, 
2) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Widawskiej 
nr 4932E wraz ze skrzyżowaniem z ul. Piotrkowską w Szadku” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 424 501 zł tj. do kwoty 2 276 010 zł, 
3) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Powiatowy Orlik lekkoatletyczny  
w Zduńskiej Woli” w dziale 801, rozdziale 80120 w kwocie 38 583 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   



w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisów § 6 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia  
16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 
o brzmieniu: 
 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 7 791 559  zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 677 843 zł oraz 
odsetek w kwocie 348 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  w kwocie 1 822 157 zł oraz odsetek w kwocie 
 422 792 zł.” 
 

na brzmienie:  
 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 7 791 559  zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 677 843 zł oraz 
odsetek w kwocie 348 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 157 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
  

§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015  poprzez zmianę planu dotacji zgodnie  
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne z  brzmieniem 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                            

                                         Janusz Kochelski 


